

BC Medarbejder Holding ApS
Industrivej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 38 16 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020

Carsten Skovsted Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Medarbejder Holding ApS Industrivej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 38 16 64 Stiftet: 5. marts 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Skovsted Iversen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Associeret virksomhed	Holdingselskabet Brdr. Christensen A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.311 t.kr. mod 2.929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	5/3 - 31/12 2018
Bruttotab	-1.254	-1.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.311.816	2.930.266
Øvrige finansielle omkostninger	-7	0
Resultat før skat	3.310.555	2.929.266
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.310.555	2.929.266
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	675.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.636.816	2.930.266
Disponeret fra overført resultat	-1.261	-1.000
Disponeret i alt	3.310.555	2.929.266

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.017.082	3.380.266
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.017.082</u>	<u>3.380.266</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.017.082</u>	<u>3.380.266</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	48.739	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.739</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>6.065.821</u>	<u>3.430.266</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.567.082	2.930.266
4	Overført resultat	397.739	399.000
	Egenkapital i alt	<u>6.064.821</u>	<u>3.429.266</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Passiver i alt	<u>6.065.821</u>	<u>3.430.266</u>
5	Eventualposter		

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	450.000	0
Tilgang i årets løb	0	450.000
Kostpris 31. december	450.000	450.000
Opskrivninger 1. januar	2.930.266	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.311.816	2.930.266
Udbytte	-675.000	0
Opskrivninger 31. december	5.567.082	2.930.266
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.017.082	3.380.266
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holdingselskabet Brdr. Christensen A/S	Ikast-Brande	45 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	100.000
	100.000	100.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.930.266	0
Resultatandel	2.636.816	2.930.266
	5.567.082	2.930.266
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	399.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.261	-1.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	675.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-675.000	0
Overkurs ved stiftelse	0	400.000
	397.739	399.000

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.